
v Kroměříži   11.09.2024

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.1

1. Termín - technická přejímka

- čtvrtek 12.09.2024 ve večerních hodinách (cca 20:00 hod.) pochůzkou depem
- pátek 13.09.2024 / 07:00-11:00 – pod stanem u výjezdu z depa

2. Termín - seznamovací jízdy

- čtvrtek 12.09.2024 / 07:00 – 20:00 hodin
- pátek 13.09.2024 / 07:00 – 10:00 hodin

3. Posun místa startu RZ 4/8 „Košíky“ - sobota 14.09.2024 (itinerář str. 42)

Prostor startu rychlostní zkoušky 4/8 Košíky je posunut o zhruba 100m dále od jeho
původního umístění. Nově je situován do prostoru před vodojemem. 



4. Přidání retardéru RZ 5/9 „Vlčí Doly“ - sobota 14.09.2024
    itinerář str. 51 – retardér vložen mezi okénka 2 a 3

Z bezpečnostních důvodů došlo k dodatečnému přidání retardéru na trať RZ 5/9 „Vlčí
Doly“.  Je  umístěn  v  krátkém  stoupání  před  vjezdem  do  vesnice  Vlčí  Doly  (GPS
49.292751, 17.254981). Jeho reálné provedení je zaznačeno sprejem na vozovce a
při seznamovacích jízdách bude jeho přesné umístění označeno cedulí „R“.

5. Termín a místo rozpravy

Termín rozpravy je stanoven na pátek 13.09.2024 na 12:30 hodin, s umístěním
do prostoru před bufetem v servisním areálu Kotojedy.

Jaroslav Urban
ředitel rallye


